章或其他电子制版签名代替；明确要求投标人加盖单位

章之处，必须加盖单位章。其中投标函、调价函及对投

标文件的澄清和说明应加盖投标人单位章，或由投标人

的法定代表人或其委托代理人签字。

15 竞价时间 详见第一章《招标公告》

16 竞价方式
在竞价时间结束后，系统自动选择报价金额最少的企业

为成交企业；

17 成交通知书发出

的形式

成交通知书由甘肃省招标中心有限公司以书面形式向中

标人发放；

需要补充的其他内容

1

中标人应支付给甘肃省招标中心有限公司招标服务费：

人民币3034.00元整（叁仟零叁拾肆元整）；

收款人：甘肃省招标中心有限公司

账 号： 0104 1012 2000 1302 31
开户行名称：兰州农村商业银行股份有限公司雁滩支行

开户行行号：314821008010
电 话：0931-2909715
电汇请在摘要栏中备注招标编号

招标代理机构工作人员不得以任何理由、任何方式向招标人或投标人收取现

金

2
投标人需将投标文件按要求签字盖章后扫描为 pdf格式（彩色扫描件）上

传至附件。（投标人应用 A4规格纸编制并装订成册（一式三份）在竞价

结束后提交至招标人）